Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS N.º 04/2022
EDITAL N.º 09 – RESULTADO PRELIMINAR

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - PSS N.º 04/2022, TORNA PÚBLICO: RESULTADO PRELIMINAR das Provas Escritas
do Processo Seletivo Simplificado para contratação de pessoal disciplinado pelo Edital n.º 01/2022 para
preenchimento de vagas para a Secretaria Municipal de Saúde de Piraí do Sul/PR.

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA

93 JOSIANY MONTEIRO FARIA DE BARROS 1º lugar 9,0

51 JOSE NILSON CAMARGO JUNIOR 2º lugar 9,0

15 JOSE RIVAIR MARCONDES 3º lugar 8,5

124 VIVIANE SIMAO HENNIPMAN 4º lugar 8,5

95 FLAVIA MOREIRA LOPES SILVA 5º lugar 8,5

60 VANICE DO ROCIO OLIVEIRA DOS SANTOS 6º lugar 8,0

88 MARILDA ALVES 7º lugar 8,0

42 JULIANA OLIVEIRA ELIAS 8º lugar 8,0

32 LETICIA DA ROSA 9º lugar 8,0

96 MARINA SILVA COLLEONE 10º lugar 8,0

57 ANDRELI DO ROCIO HEIDMANN 11º lugar 7,5

12 AURORA DO SOCORRO SOUZA MORAES 12º lugar 7,5

38 JOELMA ALVES TEIXEIRA ROX 13º lugar 7,5

80 MARCIO JOSE ALVES CARNEIRO 14º lugar 7,5

61 JOSEANE JESSIKA OLIVEIRA KREMER 15º lugar 7,5

40 JAQUELINE CUSTODIO DE OLIVEIRA 16º lugar 7,5

74 RENAN MARTINS MACIEL 17º lugar 7,5

121 ANA FLAVIA GONÇALVES 18º lugar 7,5

77 MARCELO DE OLIVEIRA 19º lugar 7,0

117 DANUBIA PINTO DE TOLEDO DE SOUZA 20º lugar 7,0

122 ROSELI RIBEIRO DE ANDRADE 21º lugar 7,0

94 SUELEN APARECIDA BUENO CRUZ 22º lugar 7,0

19 JENNEFER RAFAELE RIBEIRO LEAL 23º lugar 7,0

110 LUIZA FERREIRA RIGONATTI SILVA 24º lugar 7,0

92 LUANA CHAGAS MACIEL DA LUZ 25º lugar 7,0

49 ITAMARA MARISA SELMER 26º lugar 6,5

50 LIGIA RIBEIRO 27º lugar 6,5

128 CLEVERSON DOIN 28º lugar 6,5

126 GRACIELI WOLTS JOANICO 29º lugar 6,5

100 CARLA DE FARIAS PAVELSKI 30º lugar 6,5

81 ADRIANO PEREIRA DA SILVA 31º lugar 6,5

13 CAMILLA DOS SANTOS MOREIRA 32º lugar 6,5

69 LENI DA SILVA WAKIMOTO 33º lugar 6,0

34 DAIELE RATIN TEIXEIRA 34º lugar 6,0

1 MARIA EDUARDA DOS ANJOS BUENO 35º lugar 6,0

127 DEBORA PASCOAL DOS PASSOS 36º lugar 6,0

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

115 EDUARDA DE ALMEIDA RAYMUNDO 37º lugar 6,0

59 LETICIA APARECIDA SANTOS DE LIMA 38º lugar 5,5

35 RIAN DA SILVA MACHADO 39º lugar 5,5

130 NADIA GONÇALVES 40º lugar 5,0

99 PAULA MAIANE LINS DE MELO ESTEVES 41º lugar 5,0

56 DAVI DESCHK MOCELIM 42º lugar 5,0

MÉDICO CLÍNICO GERAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA

02 ALANA KRUBNIKI 1º lugar 5,0

MÉDICO CLÍNICO GERAL PARA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA

23 JESSICA YONE PIEGAS WOOD 1º lugar 5,0

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 12X36

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA

91 GISELE DA SILVA 1º lugar 9,0

31 KATIA MATSUMOTO 2º lugar 8,5

36 VIVIANE CAROLINE DE OLIVEIRA SANTOS 3º lugar 8,5

63 BRUNA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 4º lugar 8,0

73 ROSELETE DE ANHAIA LIMA 5º lugar 7,5

45 ELISABETE ACKLER DA SILVA 6º lugar 7,5

21 ALESSANDRA DAS GRAÇAS LUBACHESKI DA SILVA 7º lugar 7,5

33 TALITA BOMFIM 8º lugar 7,5

101 POLIELEN POLISTCHUK DE OLIVEIRA BUENO 9º lugar 7,5

4 SABRINA KARINNE KELLY DA SILVA 10º lugar 7,5

137 CAMILE LOPES TEIXEIRA DE OLIVEIRA 11º lugar 7,5

116 SENEIDE APARECIDA RODRIGUES DE BARROS 12º lugar 7,0

28 VILMARA FERRAZ PRESTES 13º lugar 7,0

47 SANDRA CARON 14º lugar 7,0

84 JUCILEIA APARECIDA FERREIRA LEITE 15º lugar 7,0

131 ADIMA MACHADO SPERANDIO CORDEIRO 16º lugar 7,0

79 ANA ANGELICA DE JESUS MACHADO 17º lugar 7,0

41 ROMILDO APARECIDO QUEIROZ 18º lugar 7,0

82 JOANA APARECIDA PARAPINSKI 19º lugar 7,0

119 TAMARA APARECIDA SILVA ALMEIDA 20º lugar 7,0

112 JULIANY CRISTINY IASQUEVIS BETIM 21º lugar 7,0

11 ALINE SOARES DA SILVA 22º lugar 7,0

54 MILENA FERREIRA MARTINS 23º lugar 7,0

97 GABRIELE SAMPAIO MATEUS 24º lugar 7,0

70 BIANCA MAINARDES DE LIMA 25º lugar 7,0

87 SONIA TEREZINHA MACEDO RIBAS 26º lugar 6,5

48 CLAUDEMIRA APARECIDA MEIRA 27º lugar 6,5

27 ITERCIA DA COSTA ALMEIDA 28º lugar 6,5

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

10 SHEILA DA SILVA 29º lugar 6,5

75 ELAINE ARIANE DOS SANTOS 30º lugar 6,5

118 KAMILLE PUCCI CLETO 31º lugar 6,5

120 ANDREIA CRISTINA DO NASCIMENTO R. MENDES 32º lugar 6,5

25 RAILA FRANCISCA PASIECZNIK 33º lugar 6,5

39 CELIANY MARIA CARNEIRO MACIEL 34º lugar 6,5

64 ROSANGELA APARECIDA SIMÃO HENNIPMAN 35º lugar 6,0

106 SANDRA MARA DA SILVA 36º lugar 6,0

44 WAGNIA CRIS RAMOS 37º lugar 6,0

65 DIRLENE FELIX DA SILVA 38º lugar 6,0

134 KATILAINE DE FATIMA MAINARDES DE FRANÇA 39º lugar 6,0

113 ROSANGELA SANTANA DO NASCIMENTO 40º lugar 6,0

8 VANESSA DO ROCIO CARNEIRO 41º lugar 6,0

55 CAROL OLIVEIRA CALVETI 42º lugar 6,0

46 VALDICLEIA APARECIDA DOS SANTOS 43º lugar 6,0

98 BIANCA CAROLINE TOLEDO RIBEIRO 44º lugar 6,0

26 RAFAELLY SCHLENKER GAMA RIBAS 45º lugar 6,0

109 MILENA MARIA CASADO MIRANDA 46º lugar 6,0

123 JOSE EDISON DE MACEDO 47º lugar 5,5

29 CACILDA LEAL STEPENOSKI STOCKLER 48º lugar 5,5

22 ELISÂNGELA DOS SANTOS MACIEL 49º lugar 5,5

68 FABIANE DE FATIMA RIBEIRO 50º lugar 5,5

102 MICHELI PEREIRA 51º lugar 5,5

7 CRISTIANE APARECIDA VALENGA 52º lugar 5,5

17 JOSANA APARECIDA VIEIRA 53º lugar 5,5

62 LETICIA MOREIRA DA SILVA 54º lugar 5,5

90 ISADORA MARTINS SABINO 55º lugar 5,5

67 SHEILA OLIVEIRA AZEVEDO 56º lugar 5,5

105 ALINE DE OLIVEIRA PEREIRA 57º lugar 5,5

125 REGINA MARIA DE OLIVEIRA ALVES 58º lugar 5,0

6 SEBASTIÃO DE OLIVEIRA BRAM 59º lugar 5,0

72 JOSELIA MARIA DOS SANTOS 60º lugar 5,0

86 ROSANE APARECIDA MOREIRA 61º lugar 5,0

114 SURAMI APARECIDA ANTONIO 62º lugar 5,0

18 ANGELITA FERREIRA MATTOS 63º lugar 5,0

30 TATILAINE CANAVARRO SILVA 64º lugar 5,0

3 TAINA APARECIDA DE LIMA BARBOSA 65º lugar 5,0

132 PÂMELA FABIANE DE FRANÇA VENANTE 66º lugar 5,0

71 DAYANE QUEIROZ LUCIO 67º lugar 5,0

Piraí do Sul, 30 de agosto de 2022.

Julio Cezar Sandrini
Presidente da Comissão Coordenadora

do PSS n.º 004/2022Decreto n.º 2127/2022